
淄博市广播电视台一期绿化提升改造项目成交公告

（招标编号：SDCD-CS-2024004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淄博市广播电视台一期绿化提升改造项目:

      中标人：金色之韵苗木(淄博高新区)专业合作社 中标价格：42.175万元

二、其他：

   一、采购项目名称：淄博市广播电视台一期绿化提升改造项目    

二、采购项目编号：SDCD-CS-2024004

三、采购公告发布日期：2024年 3月 8日

四、磋商日期：2024年 3月 19日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

采购内容：淄博市广播电视台一期绿化提升改造项目

供应商名称：金色之韵苗木(淄博高新区)专业合作社

地址：山东省淄博市先创区孟家村雅江路淄博新境界陶瓷科技公司对面苗圃

成交金额：小写：421750.00元；大写：肆拾贰万壹仟柒佰伍拾元整。

七、磋商小组成员名单：李运涛、王毅、王瑞

八、联系方式

1、采购人：淄博市广播电视台 

地址：淄博市张店区华光路 52号

联 系 人：王书记

联系方式：0533-6181618

2、采购代理机构：山东财达项目管理有限公司淄博分公司

地   址：淄博市张店区人民路与北京路交叉口西北角宏程金融中心 1005室  

联 系 人：崔经理

联系方式：0533-2305401

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：淄博市广播电视台                         

   地    址：淄博市张店区华光路 52号                                

   联 系 人：王书记                             

   电    话：0533-6181618                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东财达项目管理有限公司

   地    址： 淄博市张店区人民路与北京路交叉口西北角宏程金融中心 1005

   联 系 人： 崔女士

   电    话： 18753306555

   电子邮件： sdcd0533@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T15:01:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T15:01:21+0800
	BJ
	ePolicy




